
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.112/2017
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I.
Smluvnf strany

1. Obec Dolní Branná
sídlo: Dolní Branná 256, 543 62 Dolní Branná

iČ: 00277738
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Libor Čvančara, starosta obce
mobil: +420 724 180 071 E-mail: starosta.braiiria@seznam.cz
ve věcech technických a k převzetí díla:

Libor Čvančara, starosta obce
mobil: +420 724 180 071 E-mail: starosta.branna@seznam.cz

Ing. Roman Charvát, TDI
mobil: +420 603504 585 E-mail: charvat@krkonose.cz
Bankovní spojení: č.ú. 5021601/100,

č.ú. 94-4010601/0710

- na straně jedné jako „objednatel“ —

a
2. Stavební společnost s.r.o. Hostinné

iČ: 13585240
DIČ: CZ 13585240

Sídlo/místo podnikání: Chotěvice 360, Chotěvice
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing.Pavel Krčmář, výkonný ředitel,jednatel

mobil: 777760102 E-mail:krcmar@stavhost.cz
ve věcech technických a k převzetí díla:

Karel Šimůnek
mobil: 777760103 E-mail: simunek@stavhost.cz

Bankovní spojení: č. ú. ČSOB Trutnov, č.ú.22483912010300

- na straně dru}ié jako „zhotovitel“ —

uzavírají dnešnfho dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle

tento
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „dodatek“)

I



ČLIL

Předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. 112/2017 je vymezení rozsahu a ceny

zjištěných víceprací, které se vyskytly v průběhu realizace díla, a které nebyly v době

sjednání Smlouvy o dílo známy a tyto mají prokazatelný vliv na cenu díla a dobu

plnění. V rámci dodatku Č. 2 je zároveň opravena formální početní chyba, která byla

obsažena v článku V., odst. 5.1, bod 5.1.1, v nabídkové ceně v členění dle objetků.

2.2 PoLožková specifikace víceprací je uvedena v rozpočtu, který je přílohou tohoto

dodatku a dále ve změnovém listu č. 2.

2.3 Dodatkem č. 2 se mění původní znění Smlouvy o dílo č. 112/2017 takto:

Článek IV.

Doba a místo plnění

Článek IV., odst. 4.1, se nahrazuje tímto zněním

Termín předání staveniště: 26. 2. 2018

Termín zahájení: 1. 3. 2018

Termín dokončení bez povrchové úpravy podlahy garáže: do 31. 8. 2018

Termín předání a převzetí bez povrchové úpravy garáže: do 31. 8. 2018

Termín dokončení a převzetí povrchové úpravy podlahy garáže: do 30. 9. 2018

Článek V.
Cena za provedení díla

Článek V., odst. 5.1, bod 5.1.1 se nahrazuje tímto zněním:

Cena celkem bez DPH 4132785 Kč

DPH 867 885 Kč

Cena celkem včetně DPH 5 000 670 Kč

(slovy: pětmilionůšestsetsedmdesáttkorunčeských)

v tom:

část Stavební úpravy č.p. 75 Dolní Branná — Hasičská zbrojnice:

Cena celkem bez DPH 2 474 463 Kč

DPH 519 637 Kč

Cena celkem včetně DPH 2 994 100 Kč

část Zateplení č.p. 75 Dolní Branná:

Cena celkem bez DPH 1658 322 Kč

DPH 348 248 Kč

Cena celkem včetně DPH 2006 570 Kč

Či. iii.

Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č.112/2017, ze dne 13. 12. 2017 zůstávají v platnosti.

2



3.2 Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každá ze siran obdrží dva
stejnopisy.

3.3 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a
stává se nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo 112/2017.

Seznam příloh: příloha Č. 1 Položkový rozpočet — dodatek č. 2

Za zhotovitele:

V Dolní

Za objednatele:

V Dotní Branné dneá.

l $POLEČN0ST sx.i
\ HO$TUN

Chotěvice 36J

543 76 CHOTĚVICE
6 i324Q DI 0Z13585240

3



7

Zakázka; Dolní Brajiná-haslčáma Dodatek Ď2

Nabídkový rozpočet

zky:

:akázky: Dolní Branná-hasičárna Dodatek č.2
ace:

kázky: Rozpracovaná realizace - Šimůnek

tel rozpočtu:

ář zakázky:

akázky: Nabídka

tář verze:

)ítulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
20% - -

21% 423628 88962 512590

;elkem bez DPH:
elkem s DPH:

423 628 CZK
512 590 CZK

\ĎQOE

j35652 DÓ cZ158540



Zakázka: Dolní Branná-hasičáma

Rekapitulace dodatků

Popis — L Cenal DPHJCena s

lp-02:Dodatekč2

-

LL1!L

wvňv.euroCALC.cz Strana 2ze5 Tisk 10.7.2018



Zakázl<a: Dem! Branná-haslčáma Dodatek Č.2

Rekapitulace - dodatky I objekty I oddíly

Cena DPH ena s DPH

odatek č.2 423 62 88 962 512 59C

1: Stavební úpravy č.p.75 Dolní Branná-Hasičská zbrojnice 427 178 89 672 516 850

: Zemní práce 36 803 7 729 44 531

: Svislé konstrukce 9 390 I 972 11 362

:Komunikace 12556 2637 15193

:Úpravy povrchu 108905 22870 131775

: Ostatní konstrukce a práce 23 306 4 894 28 201

7: Přesun sutě 32 877 6 904 39 781

8; Přesun hmot 67 037 14 078 81 115

: Izolace proti vodě a vlhkosti 10 10 2 l22 12 22

: Konstrukce tesařské 3 07 64 3 721

: Konstrukce ktemplřskě 95798 20118 115915

: Konstrukce truhlářské 15334 322t 1B55

Konstrukce zámečnické 11 993 2 483 14 4V‘

: Zateplení č.p.75 Dolní Branná - 3550 - 710 - 4260

: Zemní práce - 3 550 - 710 - 4 260

L1L21L

Vy TAVE Í $POEČNOST s.ro.‘

[1 5 76 CHOTĚVICE
Ö40DIÓCZ13š8524O



Zaká2ka: Dolní Brann-hasIČárn

ľ[
__ JL

D-02: Dodatek č.2
423 628

O_01: Stavební úpravy č.p.75 Dolní Branná-Hasičská zbrojnice 427 176
001: Zemní práce

36 803
iš i7Tó9T Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4i ioö m3 21957 169,1 3 711501

16 {i9 ásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutnénfm i 7,200 232,3 I 37 )2

16 1312011 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 oblemu do 100 m3 m3 29,157 199,2 5 808 01

17 9970138 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 21 ‚95 600,0C 13 1 77 01

17 1627011 fodorovné přemístěni do 10000 ni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až4 m3 27,957 259,16 5 6918 5

17 1627011 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 210957 20,7( 4 3689 9 KDl000mpřesl0000m

18 1622071 fedorovně přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 21,95 10807 2 373O 07

003: Svislé konstrukce
9 390

7 3112382 zdivo nosně vnější POROTHERM ti 365 mm pevnosti P 15 na MC m2 1,011 1 293,15 I 30613

2 3172344 Vyzdívka mezi nosnlkyz cihel pálených na MC m3 0324 4060,OC 1 3110

4 3179443 tálcované nosníky Č.14 až 22 dodatečně osazovaně do připravených otvorů t 0,171 36 512,69 6 207‘23

5 3462443 lentováni jednostranné v do 200 nim válcovaných nosníků cihlami m2 1,15 488,27 56731
————————---—-———..——*——.-————————

305: Komunikace
12 556

m2 97,150{ 1294 12rL1 J
006: Úpravy povrchu

108 901
171X5 — Podlaha betonová drátkobetonová bezspádová Ul2Omm 5T 97,15c1 576,00 55 951

17 6 Stěrka epoxidová vrchní vč.broušeni a přípravy podkladu m2 97,15 545,0C 52 9421
009: Ostatní konstukce a práce

23 306
3680624 iybouránl dřevěných dveřních záwbnl p1 do 2 m2 2,950 127,9í 37955

‚

9620322 Bourání zdiva zdheí pálených nebo vápenoplskových na MC přes I m3 i 2,30C 577,34 I 328II

i 9650433 Bourání podkladů pod dla2by betonových s potěrem nebo teracem ti do 100 •ii 9,719 2 079,37 19 52611 mmplpřes4m2

Tá průvlaků iebo pásů 0,70< äi7 T4I 11

3997: Přesun sutě
32 BT

45 9970135 )dvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do I km se t 27,53 225,6( 6 2121 složenlm

46 1970135 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD I km přes 1 km t 307,33 9,71 3 001‘09

47 3970138 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce fskládkovné) t 27,549 600,01 16 52137

489972116 Nakládáni sutI na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 27,541 98,23j 2 706Jh_ I —

Rozpočet

w.euroCALC.cz StTana 4 ze 5 113k 10.7.2018



Zakázka: Dolní Dranná-hasičárna Dodatek č.2

Poř. Kód Popis MJ Výměradn. cena Cena
49 972211 (odorovná doprava suti ze sypkých materiálů no iIJo 50 m — t 275491 160,57 4 424

11

0998: Přesun hmot 67 037

62 9950110 3řesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 2bQ2 29 67 6
02

711: izolace proti vodě a vlhkosti 10 I 0

171X4 D+MhydroizolacePEHDo,6mm 97,1501 104.01 1010
0

(62: Konstrukce tesařské . 3 07l

T 1620831 Ignace řeziva iFdřevokaznému hmyzu houbm a pI[sním máČen[m 0,40C 500,04 200
M .1 řida ohroženi 1 a 2

1623412 lontáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 6D z hrubých prken na 15,00( 8501 I 27
10.1 sraz

3051108 řezivo jehličnaté středové SM4-5mU. 18-32 mmJakost II 0,400 4000,00 1 60
10.1

‘64: Konstrukce klempířské 95 79

50 7842234 Sněhový hák krytiny zAl plechu pro falcované tašky, Šindele nebo Šablony ks 605,000 71,94 43 52
58

iT ‘641214 Krytina střechy rovné drážkovánlm ze svitků zAl plechu rš 500 mm sklonu do I 6,004 I 090,00 6 54t

is ‘642234 Střešnl výtez u skládanou nebo plechovou zAl plechu ks 1,004 5 990,00 5 994
52

/642284 ÓplechovánTovně řimsy mechanicky kotvené zA! plechu rš 400 mm 62,204 393,01 24 445
2 45

1 J64521 4 (otllk oválný (trychtýřový) pro podokapnr žlaby z AI plechu 400/150 mm 7,000 6 211
3 46

(7 oplechování ostění oken a vrat do rš 250mm AL i ÓöÓ 298,00 TÖšo
4

766: Konstrukce truhlářské 15 334

JJ Xl Dveře plastové 114*206 do věže D+M kus 1.0001 15 334,00

767: Konstrukce zámečnické 11 993

46 jX2 většení gar.vrat o 40cm na výšku kpl 1,0001 8 443,0C 8 443

I 8jX9 :ař[zení staveniště kus 1 ‚000 3 550,01 3 551
6J

SO-02: Zateplení č.p.75 Dolní Branná - 3 550

001: Zemní práce - 3 550

11817842211 Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných m2 - 88,507 40,11 - 3 55C

15J

__ ___________ __

r4236I

www.euroCALC.cz Strana 5zeS Tisk 10.7.2018


		2018-08-14T07:35:56+0200
	Lenka Dvořáková




